

او گفته موضوع اکران در سرزمین‌های اشغالی جزو خطوط قرمز است و حتماً با عوامل این کار برخورد می‌کنیم. هیچ نوع مسامحه‌ای نداریم.

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران؛



محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران در حاشیه جلسه هیئت دولت و در جمع خبرنگاران گفت:

ایرادی ندارد که فیلمی برای اولین بار در خارج کشور نمایش یابد اما قانون باید رعایت شود و اخذ مجوز صورت گیرد و در این زمینه هم هیچ فرقی میان موارد وجود ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او در پاسخ به پرسشی درباره اکران فیلم‌های ایرانی در اسرائیل اظهار کرد:

ما به همه کسانی که در داخل فعالیت می‌کنند اعلام کردیم که موضوع اکران در سرزمین‌های اشغالی جزو خطوط قرمز است و حتماً با عوامل این کار برخورد می‌کنیم. هیچ نوع مسامحه‌ای نداریم. تشکر هم می‌کنیم از تهیه‌کنندگان و فیلمسازانی که به محض اینکه اطلاع پیدا کردند برخی از حامیانشان قصد دارند فیلم‌هایشان را در سرزمین‌های اشغالی اکران کنند جلوی این کار را گرفتند. من توصیه اکید می‌کنم به همه تهیه‌کنندگان و فیلمسازان که مواظب باشند این سوءاستفاده اتفاق نیفتد که اگر رخ دهد برای ما قابل قبول نیست و با آن برخورد می‌کنیم. هر فیلمی بدون اخذ مجوز نمایش در خارج کشور نمایش داشته باشد حتماً از نظر ما مشمول محدودیتهای قانونی می‌شود. هیچ درنگی در این زمینه وجود ندارد و سابق بر این شاید ممانعتی صورت می‌گرفته است اما من به همکاران تاکید کردم که در این زمینه هیچ ممانعتی صورت نگیرد. بنای ما این است که با جامعه هنری و فرهنگی کشور نهایت همکاری را داشته باشیم اما قانون باید رعایت شود.

وی در واکنش به انتشار برخی اخبار در فضای مجازی مبنی بر پایان همکاری برخی از خبرنگاران استانی خبرگزاری جمهوری اسلامی با این خبرگزاری اظهار کرد:

ما هیچ اخراجی در ایرنا نداشتیم و اینها احتمالاً همکاری بودند که به صورت حق‌الزحمه‌ای و حق‌التحریری با ایرنا کار می‌کردند. ما برای اولین بار در ایرنا یک سازماندهی جدید داریم انجام می‌دهیم و مجوزهای جدیدی را با همکاری سازمان برنامه بودجه و سازمان امور اداری استخدامی تهیه کردیم که ان شاء الله بخش عمده‌ای از همکاران قراردادی را هم تعیین تکلیف کنیم. ما بنایمان این است که کسانی که در حوزه خبر کار می‌کنند را به نحو مقتضی مورد پوشش قرار دهیم. ما با یک بسته ۱۳ موردی با وزارتخانه‌های مختلف داریم توافق‌نامه‌های دوجانبه منعقد می‌کنیم که پشتیبانی حداکثری از خبرنگاران به عمل آوریم.

برچسب ها: [سینما](#) [1]

[وزارت ارشاد](#) [2]

[ابراهیم رئیسی](#) [3]